MPF - Boletim de Serviço  -  Ano XXIII  -  nº  01 - 1ª quinzena  de janeiro de 2009 49

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 1ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

Portaria nº 02, de 06 de janeiro de 2009.

Institui COMISSÃO DE SINDICÂNCIA a fim de se
apurar a veracidade dos fatos noticiados no Ofício FR/
PRR1 nº 030/2008

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das
atribuições funcionais e nos termos do art. 143 e seguintes
da Lei n.º 8.112/90, Resolve:

Art. 1º. Em face do que consta do Ofício FR/PRR1
nº 030/2008, determinar a instauração de sindicância com o
fito de se verificar a veracidade ou não dos fatos noticiados
através do mencionado ofício e, para tanto nomeia, sob a
presidência do primeiro, os seguintes servidores:

I – SÍLVIA MARQUES BORGES, Analista
Processual, matrícula MPF nº 5.372-4;

II – ROBERTO FUINA VERSIANI, Técnico
Administrativo, matrícula MPF nº 4.679-5; e

III – PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA, Técnico
Administrativo, matrícula MPF nº 8.897-8.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

RONALDO MEIRA DE VASCONCELLOS ALBO
Procurador-Chefe Regional

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL
Portaria nº 03, de 06 de janeiro de 2009.

Designa servidores para a COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO E RECEBIMENTO
dos serviços de engenharia desta PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª
REGIÃO - RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos pela
Portaria PGR nº 339, de 07 de julho de 2008 e tendo em vista
o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de
1997, resolve:

I – Designar os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão
de Acompanhamento, Fiscalização e Recebimento dos
serviços de revitalização e reforma do 15º pavimento, desta
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª
REGIÃO, situada à RUA URUGUAIANA, 174, CENTRO –
RIO DE JANEIRO:

LEANDRO DE SOUSA PRELL , MATRÍCULA
16513-1

AUGUSTO CÉSAR PEREIRA LOUREIRO,
MATRÍCULA 18469-1;

LEONARDO AUGUSTO ABREU DE SOUZA,
MATRÍCULA 7961-8.

VICTOR FERNANDES CORTEZ , MATRÍCULA
19504-9

II – Designar os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão
de Acompanhamento, Fiscalização e Recebimento dos
serviços de reforma das fachadas e obras civis, incluindo
execução da rede de drenos para ar condicionado, exaustão
mecânica da cozinha, colocação de novas esquadrias, pintura
de fachada e circulações internas nesta PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO, situada à RUA
MÉXICO, 158, CENTRO – RIO DE JANEIRO:

- BRUNO MONTEIRO HOELZ, MATRÍCULA
19105-1

- AUGUSTO CÉSAR PEREIRA LOUREIRO,
MATRÍCULA. 18469-1;

- VICTOR FERNANDES CORTEZ, MATRÍCULA
19504-9

- MARCELO SOARES PONTES, MATRÍCULA
3423-1

III – Designar os servidores abaixo relacionados
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão
de Acompanhamento, Fiscalização e Recebimento dos
serviços de instalação de sistema de exaustão e limpeza do
ar no 14º pavimento da desta PROCURADORIA REGIONAL
DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO, situada à RUA
URUGUAIANA, 174, CENTRO – RIO DE JANEIRO:

- LEONARDO AUGUSTO ABREU DE SOUZA,
MATRÍCULA 7961-8.

- AUGUSTO CÉSAR PEREIRA LOUREIRO,
MATRÍCULA 18469-1;

- MARCELO SOARES PONTES, MATRÍCULA
3423-1

IV – Os presidentes serão substituídos nos seus
impedimentos pelo servidor AUGUSTO CÉSAR PEREIRA
LOUREIRO, matrícula 18469-1.

V – Revogar as disposições em contrário.

Portaria nº 05, de 12 de janeiro de 2009.

Designa Comissão incumbida do Inventário dos
Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis desta PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO

A PROCURADORA-CHEFE DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª
REGIÃO - RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos pela
Portaria PGR nº 339, de 07 de julho de 2008 e tendo em vista
o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de
1997, resolve:

I - Designar os servidores LELIO LIGIERO,
mat.16521-2; ANTÕNIO DINIZ CANADO, mat. 7355-5;
LEANDRO DE SOUSA PRELL, mat. 16513-1 para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão incumbida
do Inventário dos Bens Móveis, Imóveis e Intangíveis ,
incorporados ao patrimônio desta PROCURADORIA
REGIONAL DE REPÚBLICA – 2ª REGIÃO.

II - A Comissão dissolver-se-á com a conclusão
dos trabalhos.

Portaria nº 06, de 12 de janeiro de 2009.

Designa COMISSÃO incumbida do Inventário de
material em estoque no Almoxarifado desta
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª
REGIÃO